
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis                               15.aprillil 2009

Koosoleku algus kell 16.00
                  lõpp  kell 17.30

Koosolek toimus  koos volikogu haridus- ja noorsootöö komisjoniga Jõhvi Metodistide Kirikus. 
Koosolekut juhatas sotsiaalkomisjoni esimees Artur Põld, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire 
Lumiste.
Osa  võtsid  vt  kvoorumi  leht,  sotsiaalhoolekandeosakonna  juhataja  Sirli  Tammiste,  abivallavanem 
Kristi Klaamann ja peaarhitekt Andres Toome.

Päevakord: 
1. Volikogu 16.aprilli 2009.a. istungi päevakorra projekti arutelu.

Elle Seliverstova: kuna koalitsiooni nõupidamisel tekkis küsimus, kuhu parkida Jõhvi Gümnaasiumi 
juubeliürituse  ajal  sõiduautod,  siis  täna on kohal  komisjoni  liige,  Jõhvi  Gümnaasiumi  direktor  Ivo 
Tupits,  kes  annab  vastuse  sellele  küsimusele  ja  esitab  mõne  sõnaga  informatsiooni  ürituse 
ettevalmistamisest.
Ivo Tupits: kõik toimib, tegevad on kooli juhtkond, korralduskomisjon ja hoolekogu. Parkimise kohad 
kaardistame.  Kõige  suurem  hulk  autosid  mahub  kontserdimaja  parklasse.  Loomulikult  võiks  igal 
võimalusel siiski jala tulla. Kooli esisele platsile keegi ei pargi oma autot.
Elle Seliverstova: mina arvan, et turvalisust järgides võiks panna masinad tasulisse parklasse.
Ivo Tupits: see on samuti võimalus, aga seal on kindlasti vähe ruumi.
Kõik info paneme üles kooli kodulehele.
Katrin Tamme: peaks ka valla kodulehele panema.
Elle  Seliverstova:  kui  volikogu liikmetel  on soovi,  siis  Ivo Tupits  annab enne  istungi  päevakorda 
informatsiooni.

Peaarhitekt Andres Toome tutvustas planeeringuid puudutavaid eelnõusid.

Sotsiaalkomisjoni esimees tutvustas teisi volikogu päevakorra projekti planeeritud eelnõusid. Arutelu 
tekitas Jõhvi kalmistu eeskiri.

Artur Põld: tahaks näha Jõhvi kalmistut rohkem planeeritumana, eriti uut osa. Minu ettepanek on, et 
hauaplatsid tuleb anda nii, et tagatud oleks juurdepääs  katafalgiga. Praegu on küll olukord nii, et kirstu 
tuleb punnitada üle teiste haudade.
Riina  Okas:  tulebki  valmistada  projekt,  mille  alusel  hauaplatse  hakatkse  eraldama.  Samuti  tuleb 
reguleerida aedade paigaldamine ja puude, mis kasvavad suureks istutamine.



Kõik  volikogu  päevakorra  projekti  planeeritid  eelnõud  kiideti  heaks  ja  otsusati  esitada  volikogu 
16.aprilli istungi päevakorra projekti.

Artur Põld
juhataja Maire Lumiste
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